РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.12. 2022 г. № 108

 сл. Криворожье
О внесении изменений в постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 15.04.2013 №29

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях обеспечения стабильности в межнациональных отношениях на территории Криворожского сельского поселения, кадровыми изменениями в аппарате Администрации Криворожского сельского поселения,  Администрация Криворожского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 15.04.2013 №29 «О создании постоянно действующего Координационного совета по вопросам межнациональных отношений в Криворожском сельском поселении»
1.1 Приложение №1 изложить в новой редакции;

1.2 В приложении №2 – слова «Глава Криворожского сельского поселения» заменить словами «глава Администрации Криворожского сельского поселения» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования на информационных стендах поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Криворожского сельского поселения                                       Л.К.Донченко
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Криворожского сельского поселения

от 05.12.2022  г. № 108
СОСТАВ
 Постоянно действующего Координационного совета по вопросам межнациональных отношений в Криворожском сельском поселении

(далее – Координационный совет)
Председатель                                             Донченко Лейла Каховна,
Координационного совета                        Глава Администрации

                                                                     Криворожского сельского

                                                                     поселения
Секретарь                                                    Дмитриченко Галина Сергеевна,

Координационного совета                         ведущий специалист

Члены Координационного совета:

Зоренко Людмила Викторовна                 директор МБОУ «Криворожская
                                                                     СОШ» (по согласованию)

Виниченко Светлана Александровна       директор МБОУ

                                                                      «Нижне- Ольховская СОШ»
                                                                      (по согласованию)

Канцурова Ирина Викторовна                  директор МБОУ «Курская СОШ»

                                                                      (по согласованию)

Семёнов Роман Николаевич                      участковый уполномоченный

                                                                      Полиции ОВД по Миллеровскому

                                                                      Району ( по согласованию)

Дмитриченко Вячеслав Михайлович        пенсионер

Файзулаев Мурад Мухтасович                  представитель турецкой диаспоры

Тожибаев Муххамат                                    представитель турецкой диаспоры

Фадлиев Рахим Расикович                          представитель турецкой диаспоры